
Dohoda o postoupení 
Smlouvy o poskytování pracovnělékařských 

služeb AvisME č. 18/2709/0005

(dále jen „dohoda“)

Strany dohody:

Postupitel: PRAKTIK Česká Skalice, s.r.o.
se sídlem: Husovo náměstí 36, 552 03 Česká Skalice
pracoviště: P1 Husovo náměstí 36, Česká Skalice (adresa ordinace)

P2 poliklinika 1. Patro Boženy Němcové 738, Náchod (adresa 
ordinace)

zastoupená: . , jednatelkou společnosti
IČO: 28859804
DIČ: neplátce DPH
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 31619
bankovní spojení: , .
číslo účtu:

a                                

Postupník: PRAKTIK Náchod s.r.o.
se sídlem: Smetanova 263, 549 01 Nové Město nad Metují 
zastoupený: . , jednatelkou společnosti
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 48253
IČO: 11856343
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: , .
číslo účtu: 

a

Postoupená strana:            Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: . , vedoucí Oddělení hospodářské 

správy v Hradci Králové
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: , 
číslo účtu:
evid. číslo AvisME: 18/2709/0005/01R

pro:
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Náchodě

adresa pro doručování písemností a faktur: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Náchodě
Tyršova 49, 547 01 Náchod

společně také jako „strany dohody“



Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Postupitel  jako  poskytovatel  uzavřel  dne  14.  6.  2018  s postoupenou  stranou  jako
zaměstnavatelem  Smlouvu  o  poskytování  pracovnělékařských  služeb  AvisME
č. 18/2709/0005, předmětem které je závazek postupitele poskytovat postoupené straně
pracovnělékařské služby pro Finanční úřad pro Královehradecký kraj, Územní pracoviště
v Náchodě (dále jen „smlouva“). 

Článek II. 
Předmět dohody

1. Předmětem  této  dohody  je  postoupení  veškerých  práv  a  povinností  postupitele
vyplývajících ze smlouvy na postupníka.

Článek III.
Souhlasy a potvrzení smluvních stran

1. Postupitel tímto prohlašuje, že povaha smlouvy nevylučuje postoupení práv a povinností
z ní vyplývajících na třetí osobu.  

3. Postupník prohlašuje,  že se seznámil  s obsahem smlouvy, že má potřebnou kvalifikaci
pro splnění všech povinností  vyplývajících ze smlouvy a že veškerá práva a povinnosti
z ní vyplývající přejímá.

2. Postoupená  strana  prohlašuje,  že  s  postoupením  veškerých  práv  a  povinností
vyplývajících ze smlouvy z postupitele na postupníka souhlasí. 

3. Strany dohody a současně každý jednotlivě souhlasí s tím, že převodem veškerých práv
a povinností  vyplývajících  ze smlouvy  z  postupitele  jako  poskytovatele  na postupníka,
bude postupník jediným, kdo má práva a povinnosti poskytovatele vyplývající ze smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami dohody a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. 

1. Strany  dohody  berou  na  vědomí,  že  tato  dohoda  včetně  postoupené  smlouvy  se
znečitelněním  osobních  údajů  bude  uveřejněna  v registru  smluv  podle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv  a o  registru smluv  (zákon o registru smluv).  Uveřejnění  v registru  smluv  zajistí
postoupená strana.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu,  z nichž každá strana
dohody obdrží jedno vyhotovení.



3. Strany dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že dohoda
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem
dohody.

4. Nedílnou součástí dohoda je příloha:

Příloha č. 1 - Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb AvisME č. 18/2709/0005

V České Skalici dne 30. 12. 2021

Postupitel: PRAKTIK Česká Skalice, s.r.o.

………….……………………………..
 MUDr. Lenka Košková      
 jednatelka společnosti       

Postupník: PRAKTIK Náchod s.r.o.

………….……………………………..
 MUDr. Lenka Košková      
 jednatelka společnosti       

V Hradci Králové dne  05. 01. 2022

Postoupená strana: Česká republika – Generální finanční ředitelství

…….……..…………………........
Ing. Romana Habětínková
vedoucí oddělení hospodářské správy  
v Hradci Králové


